XXX

**F**acies q̄z altare ad adolēdū thi-  
miama de lignis sethim. habebit  
cubitū longitudinis et alteꝝ la-  
titudinis. i. quadrangulū. et duos cubi-  
tos i altitudine. **C**ornua ex ipso p̄cedet  
vestiesq̄ illud auro purissimo tā crati-  
culā eius q̄z parietes p̄ circumitū et cor-  
nua. **F**aciesq̄ ei coronā aureolā p̄ girū.  
et duos anulos aureos sub corona p̄ sin-  
gula latera. vt mittātur i eos v̄ctes et  
altare portet. **I**pos q̄z v̄ctes facies de  
lignis sethim et inaurab. **P**onesq̄ alta-  
re h̄ velū qd̄ ante arcā pendet testimo-  
niū. corā p̄ciatorio q̄ tegit testimoniū.  
vbi loquar tibi et adolebit incēsum sup  
eo aaron. suauē fragrās. **M**ane qñ p̄po-  
net lucernas accendet illud et qñ collo-  
cat eas ad vesper̄ v̄ct thimiama sem-  
piternū corā dño in generatōes vr̄as.  
**N**ō offeretis sup eo thimiama cōposi-  
tionis alteri? nec oblatōem et victimā.  
nec libabitis. **E**t deprecabitis aaron sup  
cornua eius semel p̄ annū i sanguīe qd̄  
oblatū ē p̄ peccato. et placabit sup eo in  
generatōibꝝ vestris. **S**anctus sancto-  
rum erit dñs. **L**ocutusq̄ ē dñs ad moi-  
sen dicens. **Q**uādo tuleris summā fi-  
loꝝ israel iuxta numerū. dabunt singuli  
p̄ciū pro aiabꝝ suis dño. et nō erit plaga  
in eis cū fuerint recensiti. **H**oc aut̄ da-  
bit omnis q̄ trāsit ad nomen. dimidiū  
sichi iuxta mēsurā templi. **S**ichos vigi-  
ti obolos habet. **M**edia ps sichi offeret  
dño. **Q**ui habet in numero a viginti an-

nis et supra dabit p̄ciū. **D**ives non ad-  
det ad mediū sichi et paup̄ nihil minuet.  
**S**usceptaq̄ pecuniā q̄ collata ē a filijs  
israel trades in vsu tabnaculi testimo-  
niū. vt sit monimētū eorū corā dño et p̄-  
p̄tiet aiabꝝ eorū. **L**ocutusq̄ est dñs ad  
moisen dicens. **F**acies et labiū eneū cuz  
basi sua ad lauandū ponesq̄ illud inter  
tabnaculū testimoniū et altare. **E**t mis-  
sa aqua lauabūt in ea aaron et filij eius  
manꝝ suas ac pedes qñ egressuri sunt ta-  
bernaculū testimoniū et qñ accessuri sunt  
ad altare. vt offerat i eo thimiama dño  
ne forte moriā. **L**egitimū sempiternū  
erit ipi et semini eius p̄ successiones. **L**o-  
cutusq̄ ē dñs ad moisen dicens. **S**ume  
tibi aromata prime mirrhe et electe qñ-  
gentos sichos. et cinnamomi mediū. i.  
ducentos qñq̄gita sichos. calami silr du-  
centos qñq̄gita sichos. casie aut̄ qñ-  
gentos sichos i pondere sanctuarij. oleū  
de oliuetis mēsurā hin. **F**aciesq̄ vnctō-  
nis oleū sanctū. vnguetū p̄positū ope  
vnguetarij et vnges ex eo tabnaculū te-  
stimoniū et arcā testamēti. mēsamq̄ cū  
vasis suis cadelabꝝ et v̄tē silia eiꝝ. alta-  
ria thimiama et holocausti. et vniuer-  
sam suppellectilē q̄ ad cultū eorū p̄tinēt  
sanctificabisq̄ oīa et erūt sc̄ta sc̄toꝝ. qui te-  
tigerit ea sanctificabit. aarō et filios eiꝝ vn-  
ges. sanctificabisq̄ eos vt sacerdotio fun-  
gant̄ mihi. filijsq̄ isrl dices. **H**oc oleū  
vnctōis sc̄m̄ erit mihi i ḡf̄atōes vr̄as.  
**C**aro hoīs nō vnget̄ ex eo. et iuxta p̄po-  
sitionē eiꝝ nō facietis aliud. q̄ sanctifi-  
catū ē et sanctū erit vobis. **H**omo q̄cū-  
q̄ tale cōposuerit et dederit ex eo alieno  
extermiabit̄ de p̄lo suo. **V**ixitq̄ dñs ad  
moisen. **S**ūme tibi aromata. fracten  
et onichā. galbanē toni odorif. et thus lu-  
cidissimū. eqliis ponderis erūt oīa. **F**aci-  
esq̄ thimiama cōpositū ope vnguen-  
tarij mixtū diligēter et purū et sanctifi-  
catōe dignissimū. **L**ūq̄ in tenuissimū  
puluerē vniuersa contuderis. pones ex  
eo corā tabnaculo testimoniū. in q̄ loco  
a parebo tibi. **S**ct̄m̄ sanctorū erit vob̄  
thimiama. **T**alē cōpositōem n̄ facietis

Tabu. i. iux

Oleū vnctōis

Thimiama

hne irens  
aureū

mody nuāda p̄lm

in usus vestros. quia sanctum est domino. **Do**mo quicumque fecerit sile ut odore illius profuatur pibit de populo suis. **XXXI**

**L**ocutusque est dominus ad moysen dicens. Ecce vocavi ex nomine beeleleel filium huri filij hur de tribu iuda. et impleui eum spiritu dei. sapientia et intelligentia et scientia in omni opere ad excogitandum quicquid fabricari potest ex auro et argenteo et ere marmore et gemis. et diuersitate lignorum. **D**editque ei socium ooliab filium achisamech de tribu dan. **E**t in corde hominis eruditi posui sapientiam ut faciant cuncta que precepi tibi. tabernaculum federis et arcam testimonij. et propitiatorium quod super eam est. et cuncta vasa tabernaculi mensamque et vasa eius. candelabrum purissimum cum vasibus suis. et altaria thymiamatis et holocausti et omnia vasa eorum. labium cum basi sua. vestes sanctas in ministerio aaron sacerdoti et filijs eius ut fungantur officio suo in sacris. oleum unctionis. et thymiamata aromatum in sanctuario. **O**mnia que precepi tibi facient. **E**t locutus est dominus ad moysen dicens. **L**oquere filiis israel et dices ad eos. **V**idete ut sabbatum meum custodiat. quia signum est inter me et vos in generationibus vestris ut sciatis quia ego dominus qui sanctifico vos. **C**ustodite sabbatum meum. sanctus est enim vobis. qui polluerit illud morte morietur. **Q**ui fecerit in ea operum pibit anima illius de medio populi sui. **S**ex diebus facietis opus. in die septimo sabbatum est. requies sancta domino. **D**ies que fecerit opus hac die morietur. **C**ustodiant filij israel sabbatum et celebrent illud in generationibus suis. **P**actum est sempiternum inter me et filios israel. signumque perpetuum. **S**ex enim diebus fecit deus celum et terram. et in septimo ab omni opere cessauit. **D**editque dominus moysi compleris huiusmodi sermonibus in monte sinai. duas tabulas testimonij lapideas. scriptas digito dei.

**U**ngitum dei. **XXXII**  
**V**idens autem populus quod moram faceret moyses descendendi de monte congregatus aduersus aaron dixit. **S**urgite facite nobis deos qui nos precedant. moysi

enim huic viro qui nos eduxit de terra egypti: ignozam? quod acciderit. **D**ixitque ad eos aaron. **T**ollite in aures aureas de vrorum filiorumque et filiarum vestrarum auribus et afferte ad me. **F**ecit populus que iusserat deus ferens in aures ad aaron. **Q**uas cum ille accepisset. formauit ope fusorio et fecit ex eis vitulum conflatile. **D**ixeruntque. **H**i sunt dii tui israel qui te eduxerunt de terra egypti. **Q**uod cum vidisset aaron edificauit altare coram eo. et preconis voce clamauit dicens. **T**ras solennitas domini est. **S**urgentesque mane obtulerunt holocausta et hostias pacificas. et sedit populus manducare et bibere. et surrexerunt ludere. **L**ocutus est autem dominus ad moysen dicens. **V**ade et descende. peccauit populus tuus quem eduxisti de terra egypti. **R**ecesserunt cito de via quam ostendisti eis. **F**eceruntque sibi vitulum conflatile et adorauerunt. atque imolantes ei hostias dixerunt. **I**sti sunt dii tui israel. qui te eduxerunt de terra egypti. **R**ursumque ait dominus ad moysen. **C**erno quod populus iste dure ceruicis sit. **D**imitte me ut irascatur furor meus contra eos et deleam eos faciamque te in gentem magnam. **M**oyses autem orabat dominum deum suum dicens. **C**ur domine irascitur furor tuus contra populum tuum quem eduxisti de terra egypti. in fortitudine magna et in manu robusta. **N**e quod ego dicam egyptij callide eduxit eos ut interficeret in montibus et deleteret e terras quiescat ira tua et esto placabilis super nequitiam populi tui. **R**ecordare abraam et isaac et israel seruatorum tuorum. quibus iurasti per te ipsum dicens. **M**ultiplicabo seminem vestrum sicut stellas celi. et vniuersam terram hanc de qua locutus sum. dabo semini vestro. possidebitis eam semper. **P**lacatus est dominus ne faceret malum quod locutus fuerat aduersus populum suum. **E**t reuersus est moyses de monte portans duas tabulas testimonij in manu sua scriptas ex utraque parte. et factas ope domini. **S**criptura quoque dei erat sculpta in tabulis. **A**udies autem iosue tumultum populi vociferantis. dixit ad moysen: **V**lulatus pugne auditur in castris. **Q**ui respondit. **N**on